

Årsredovisning
för
Åsele Energiverk AB
556229-1095

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Åsele Energiverk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åsele den 15 maj 2025


Roger Jansson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Bolaget distribuerar fjärrvärme till ca 400 kunder inom Åsele kommun.

Bolaget har sitt säte i Åsele.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Leveransen på fjärrvärmenätet uppgick under året till 24,6 miljoner kWh (föregående år 26,5 miljoner kWh). Minskningen beror i huvudsak på högre temperaturer under 2024. Med anledning av höga bränslepriser höjdes priset till kund med ca 20 % under 2024, vilket förklarar ökad nettoomsättning trots minskning i leverans.

Bolaget har under året ersatt en konvektion samt investerat i en ny hjullastare.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver anmälningsskyddad verksamhet enligt förordningen (SFS 1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. Den anmälningsskyddade verksamheten avser en förbränningsanläggning med en installerad tillförd effekt på 13,5 MW, SNI-kod 40, 60. Med anmälningsskyddet följer villkor om begränsning av utsläpp av stoft i rökgaser från fastbränslepannor och oljepannor samt begränsning av ljudnivå hela dygnet. Den anmälningsskyddade verksamheten omfattar ca 98 % av bolagets omsättning.

Flerårsöversikt, tkr	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 208	19 839	17 937	19 252
Resultat efter finansiella poster	-2 026	-3 300	-137	1 277
Balansomslutning	78 986	72 952	73 106	72 771
Soliditet %	28	30	32	29

Ägarförhållanden

Bolagets ägare är Åsele kommun. Bolaget äger 100 % av Åsele Kraft AB (556041-0648) samt Åsele Elnät AB (559012-8897).

Ägardirektiv

Asele kommun utfärdar årligen finansiella ägardirektiv till den sammantagna koncernen Asele Energiverk AB inklusive dotterbolagen Asele Elnät AB och Asele Kraft AB. Följande grundkrav fanns för innevarande år tillsammans med utfall på bolagsnivå samt genomsnitt på koncernnivå:

På koncernnivå:	Mål	Utfall	Koncern- snitt
Vinstmarginalen skall överstiga (%)	7	-9	4
Soliditeten skall förbättras till (%)	30	28	34
Likviditeten skall förbättras till (tkr)	10 000	3 260	7 029

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	635 000	100 000	12 031 229	179 374
Disposition enligt beslut av årsstämma:				
Utdelning			-1 000 000	
Balanseras i ny räkning			179 374	-179 374
Årets resultat				60 668
Belopp vid årets utgång	635 000	100 000	11 210 603	60 668

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	11 210 603
årets resultat	60 668
Totalt	11 271 271

Disponeras för	
utdelning	1 000 000
överföring till balanserat resultat	10 271 271
Totalt	11 271 271

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not240101-241231	230101-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 207 995	19 839 381
Övriga rörelseintäkter	503 291	45 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 711 286	19 885 200
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-14 673 947	-12 729 432
Övriga externa kostnader	-4 264 521	-4 239 119
Personalkostnader	1 -3 585 782	-3 657 157
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 042 046	-1 796 623
Summa rörelsekostnader	-24 566 296	-22 422 331
Rörelseresultat	-855 010	-2 537 131
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	111 532	105 391
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 282 536	-868 755
Summa finansiella poster	-1 171 004	-763 364
Resultat efter finansiella poster	-2 026 014	-3 300 495
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	3 100 000	3 400 000
Förändring av överavskrivningar	-972 024	102 945
Summa bokslutsdispositioner	2 127 976	3 502 945
Resultat före skatt	101 962	202 450
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 294	-23 075
Årets resultat	60 668	179 375

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	3 917 994	4 141 057
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 899 822	14 316 955
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	33 808	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 851 624	18 458 012
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	43 464 916	43 464 916
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 464 916	43 464 916
Summa anläggningstillgångar		65 316 540	61 922 928
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 252 028	2 888 328
Summa varulager		5 252 028	2 888 328
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		278 043	567 589
Fordringar hos koncernföretag		1 787 759	706 460
Övriga fordringar		791 569	1 169 650
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 121 190	2 867 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 468	267 153
Summa kortfristiga fordringar		6 158 029	5 578 139
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	2 259 689	2 562 775
Summa kassa och bank		2 259 689	2 562 775
Summa omsättningstillgångar		13 669 746	11 029 242
SUMMA TILLGÅNGAR		78 986 286	72 952 170

2025052220315

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 6 350 aktier		635 000	635 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet kapital		735 000	735 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 210 603	12 031 229
Årets resultat		60 668	179 374
Summa fritt eget kapital		11 271 271	12 210 603
Summa eget kapital		12 006 271	12 945 603
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		12 680 153	11 708 129
Summa obeskattade reserver		12 680 153	11 708 129
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	42 500 000	40 500 000
Summa långfristiga skulder		42 500 000	40 500 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 000 000
Leverantörsskulder		1 053 355	2 120 424
Skulder till koncernföretag		9 890 441	3 077 976
Övriga skulder		338 281	136 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		517 785	463 489
Summa kortfristiga skulder		11 799 862	7 798 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		78 986 286	72 952 170

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Byggnader	3 %
Markanläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	3-20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Likviditet (kr):

Banktillgodohavande, outnyttjad checkkredit och kortfristiga placeringar

Vinstmarginal (%):

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	240101	230101
	- 241231	- 231231
Medelantalet anställda	5	5

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Byggnader och mark	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	16 893 699	16 783 070
Inköp	147 006	110 629
Utrangeringar	-3 409 950	0
Utgående anskaffningsvärden	13 630 755	16 893 699
Ingående avskrivningar	-12 752 642	-12 388 438
Återförda avskrivningar vid uttrangering	3 409 950	0
Årets avskrivningar	-370 069	-364 204
Utgående avskrivningar	-9 712 761	-12 752 642
Utgående redovisat värde	3 917 994	4 141 057
3 Inventarier, verktyg och installationer	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	72 013 812	70 500 120
Inköp	5 254 844	1 513 692
Försäljningar/utrangeringar	-930 507	0
Utgående anskaffningsvärden	76 338 149	72 013 812
Ingående avskrivningar	-57 696 857	-56 264 438
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	930 507	0
Årets avskrivningar	-1 671 977	-1 432 419
Utgående avskrivningar	-58 438 327	-57 696 857
Utgående redovisat värde	17 899 822	14 316 955
4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Nedlagda utgifter	33 808	
Utgående anskaffningsvärden	33 808	0
Utgående redovisat värde	33 808	0

5 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Redovisat värde
Åsele Kraft AB	100%	100%	10 000	5 964 916
Åsele Elnät AB	100%	100%	500	37 500 000

Namn	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Åsele Kraft AB	556041-0648	Åsele	2 874 881	407 190
Åsele Elnät AB	559012-8897	Åsele	3 144 048	246 397

6 Kassa och bank

241231 **231231**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 1 000 000 1 000 000

Bolagets banktillgodohavanden är koncernkonto till Åsele Kommun

7 Långfristiga skulder

241231 **231231**

Långfristiga skulder som förfaller till betalning
senare än fem år efter balansdagen 41 325 000 32 500 000

UNDERSKRIFTER

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anders Westman
Styrelseordförande

Gunnel Jonsson

Urban Lindström

Birgitta Norrlänning

Sylvia Samuelsson

Roger Jansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Håkan Jonsson
Auktoriserad revisor

Certification (1 of 2)



Reference: cm7kig4qd03k06oio20qer7s2

20250522220317



Document

Filename: 241231_Årsredovisning_Åsele_Energiverk.pdf

Fingerprint: yfBkHUs8o8DWZ1XYvpv/XIoZ90v9v9mUhGz9kzahNUQ=



Sven Roger Jansson

Signer

Personal number

19710617-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-02-25 15:25:53



Gunnel Elisabeth Jonsson

Signer

Personal number

19510217-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-02-25 17:04:14



Sylvia Katrin Samuelsson

Signer

Personal number

19531031-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-02-26 09:24:22



Anders Ragnar Westman

Signer

Personal number

19520516-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-02-26 10:37:45



Birgitta Maria Norrlänning

Signer

Personal number

19620730-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-03-01 14:07:57



Erik Urban Lindström

Signer

Personal number

19680403-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-03-10 11:24:24

The complete audit trail and signature data is embedded within this PDF file. Please handle with care, as it contains sensitive and Personal Identifiable Information (PII).

Certification (2 of 2)

Reference: cm7kig4qd03k06oio20qer7s2



Document

Filename: 241231_Årsredovisning_Åsele_Energiverk.pdf

Fingerprint: yfBkHUs8o8DWZ1XYvpv/XloZ90v9v9mUhGz9kzahNUQ=



Håkan Andreas Jonsson

Signer

Personal number

19731211-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2025-03-10 15:30:50

The complete audit trail and signature data is embedded within this PDF file. Please handle with care, as it contains sensitive and Personal Identifiable Information (PII).

Important Information About Your Digitally Signed Document



Treat with Care

This document contains Personally Identifiable Information (PII). It is crucial to manage it with utmost care to prevent any unauthorized access or exposure.



Always Keep a Digital Copy of This Document

This document contains critical digital signatures and security features that are only preserved in its digital format. To ensure the integrity of the document, you must retain a digital copy for your records.



Handling and Storage

This digitally signed document is considered an original. Any alterations to the document will compromise its validity. It is your responsibility to ensure that it is stored securely to maintain its original condition.



Verification

Independently verify the document using industry-standard tools such as Adobe Acrobat. For added convenience, Zigned provides a validation service to confirm the integrity and validity of your signed document. Visit zigned.se/verify to access this feature.

Document Contents

Included within this digitally signed document are:

- All signature information
- Original documents
- Comprehensive audit logs

Each of these components is secured with a digital signature and timestamp, backed by certificates accredited on the European Union Trusted Lists (EUTL), ensuring compliance with EU regulations and providing unparalleled security.

About Zigned

Zigned AB (Reg. no. 559279-9224), established in Sweden in 2020, is a leader in web-based digital signing technologies. We are dedicated to delivering secure, efficient, and user-friendly digital signing solutions. Learn more at zigned.se.
